
 

UCHWAŁA NR 406/2020 

 

ZARZĄDU POWIATU W POLICACH 

 

z dnia 30 września 2020 r. 

 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zaliczenia do kategorii dróg gminnych  

drogi na terenie Gminy Kołbaskowo  

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (Dz. U. z 2020 r. poz. 470, 471 i 1087) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 1. Opiniuje się pozytywnie zaliczenie do kategorii dróg gminnych drogi o charakterze 

lokalnym, położonej na terenie Gminy Kołbaskowo, zgodnie z wykazem stanowiącym 

załącznik nr 1 do uchwały. 

2. Położenie i przebieg drogi, o której mowa w ust. 1, oznaczono na mapie stanowiącej 

załącznik nr 2 do uchwały.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Komunikacji, Transportu 

i Dróg Starostwa Powiatowego w Policach. 

 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Staroście Polickiemu. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



Załącznik nr 1 

do uchwały Nr 406/2020 

Zarządu Powiatu w Policach 

z dnia 30 września 2020 r. 

 

 

 

WYKAZ DRÓG O CHARAKTERZE LOKALNYM NA TERENIE  

GMINY KOŁBASKOWO DO ZALICZENIA DO KATEGORII DRÓG GMINNYCH 
 

 

 

LP Przebieg drogi Nr działek 

drogowych 

Powierzchnia  

1. Od ul. Floriana Krygiera w miejscowości 

Szczecin do drogi krajowej nr 13 (ul. Cedrowa)  

45/2, 46/6 

obręb Ustowo 

1,9805 ha 

 





 

Uzasadnienie. 

 

 

Projekt uchwały przedkłada Starosta Policki w trybie § 72 ust. 1 Statutu Powiatu 

Polickiego (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2018 r. poz. 5468). 

 

Przepis art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2020 r. poz. 920) stanowi że zarząd powiatu wykonuje uchwały rady powiatu i zadania 

powiatu określone przepisami prawa. 

 

Natomiast zgodnie z art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 470 z późn. zm.) zaliczenie do kategorii dróg gminnych następuje  

w drodze uchwały rady gminy po zasięgnięciu opinii właściwego zarządu powiatu, a w myśl 

art. 7 ust. 1 tej ustawy do dróg gminnych zalicza się drogi o znaczeniu lokalnym niezaliczone 

do innych kategorii, stanowiące uzupełniającą sieć dróg służących miejscowym potrzebom,  

z wyłączeniem dróg wewnętrznych. 

 

W dniu 25 września 2020 r. do Starostwa Powiatowego w Policach wpłynął wniosek 

Wójta Gminy Kołbaskowo z dnia 24 września 2020 r. o wyrażenie przez Zarząd Powiatu  

w Policach opinii w sprawie zaliczenia do kategorii dróg gminnych drogi o charakterze 

lokalnym położonej na terenie Gminy Kołbaskowo, wyznaczający jednocześnie 21-dniowy 

termin do przedstawienia opinii. Droga ta położona jest na terenie Ustowa  

i obejmuje działki nr 45/2 i 46/6, obręb Ustowo. Obsługuje ona nowopowstającą zabudowę 

usługową na terenie Ustowa i ma wyłącznie lokalny charakter. 
 

 W związku z powyższym zachodzi potrzeba podjęcia przez Zarząd Powiatu w Policach 

uchwały w tej sprawie. 

 

Podjęcie przez Zarząd Powiatu w Policach przedmiotowej uchwały nie rodzi skutków 

finansowych dla budżetu Powiatu Polickiego.  

 


